
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
8-

12
-2

00
0

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

12 SEPTEMBER 2000. - Ministerieel besluit tot oprichting van het 
domaniale natuurreservaat 'Lovegnée-Bosquet' te Ben-Ahin (Hoei) 

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden, 

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, inzonderheid op de 
artikelen 6, 9, 11, 33 en 52, gewijzigd bij de decreten van 11 april 1984, 16 juli 
1985 en 7 september 1989; 

Gelet op de huurovereenkomst ondertekend op 28 december 1998 tussen de stad 
Hoei en het Waalse Gewest voor een periode van twintig jaar; 

Gelet op het advies van de " Conseil supérieur wallon de la Conservation de la 
Nature " (Waalse Hoge Raad voor het Natuurbehoud), gegeven op 21 maart 2000; 

Gelet op het advies van de bestendige deputatie van de provincieraad van Luik, 
gegeven op 6 juli 2000, 

Besluit : 

Enig artikel. Erkend worden als domaniaal natuurreservaat " Lovegnée-Bosquet " 
de aan de stad Hoei toebehorende 28 ha 48 a 61 ca grond, in het grijs voorgesteld 
op het bijgaande plan en gekadastreerd als volgt : 

provincie gemeente afdeling sectie wijk perceel oppervlakte (ha)
Luik Hoei 3 A Ahin 127P3 2,2779
Luik Hoei 3 A Ahin Bosquet 168R 2,8560
Luik Hoei 3 A Ahin Bosquet 169W 0,1545
Luik Hoei 3 A Le Bosquet 168X 4,0335
Luik Hoei 3 A Le Bosquet 169F 1,1703
Luik Hoei 3 A Les Vignes 127X2 0,4271
Luik Hoei 3 A Lovegnée 168W 17,5668

     totaal (ha) 28,4861

Namen, 12 september 2000. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
8-

12
-2

00
0

J. HAPPART 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 08/12/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

